
Pronájem bytu 2+kk, 525 m2 - Klementova

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-525-m2-klementova


Společnost «Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 2+kk o velikosti 52,5 m2 + balkón 9,8 m2, která se
nachází v rezidenčním projektu Britská čtvrť - Praha 5 - Stodůlky
Částečně zařízený byt s orientací na jih a západ se nachází ve 2. nadzemním podlaží novostavby. Byt je plný
světla, vzdušný a prostorný. Dispozici bytu tvoří obývací místnost s kuchyňským koutem (34,3 m2), spojená s
zónou ložnice, chodba (4,3 m2), koupena s vanou a toaletou (6,3 m2) a komora-šatna (2,8 m2). Součástí bytu
je balkón (9,8 m2).
Ložnice je oddělena vestavnou policovou stěnou  s posuvnými dveřmi. Kuchyňská linka je zařízená vestavnou
plně integrovanou myčkou nádobí, sklokeramickou varnou deskou, vestavnou troubou, prostornou lednicí se
samostatným mrazákem, digestoří a mikrovlnnou troubou. V chodbě je věšáková stěna, závěsný botník a
zrcadlo. V komoře-šatně jsou kvalitní vestavné police na míru. Koupelna s vanou se skleněnou sprchovou
zástěnou, závěsné WC, závěsné skříňky, skříňka pod umyvadlem, přípojka na pračku (v případě zájmu včetně
pračky).
Vysoké standardy provedení bytu: kvalitní plovoucí podlaha, dlažba.
Britská čtvrť je součástí Západního města, které vzniká již od roku 2007 v blízkosti metra Stodůlky. Britská
čtvrť je mimořádně úspěšný projekt evropské kvality, jehož všechny předchozí etapy byly vyprodány ještě
před dokončením výstavby a představují tak pro své obyvatele nejen výbornou volbu vlastního bydlení, ale i
bezpečnou investici.  Již  v  současné době zde mohou místní  obyvatelé  využívat  nové obchody a  služby,
odpočinkové zóny a hřiště pro malé i velké.
Vedle bytového komplexu jsou obchodní střediska a služby (Billa, drogerie D&M, lékárna, zdravotní zařízení,
školy, školka, pošta, restaurace). 5 minut chůze je vzdálen shopping park Zličín s obchody, (Tesco, Ikea,
Datart a další).
Výbornou dostupnost vymezují známé dopravní tepny Jeremiášova a Rozvadovská spojka, která navazuje na
Pražský okruh a plzeňskou dálnici D5. Výborně dostupné je také letiště Ruzyně a centrum Prahy, a to i díky
vlastní stanici metra Stodůlky trasy "B", která je umístěna přímo na náměstí.
Byt je volný k nastěhování nejdříve od 1.12.2019. Byt se bude pronajímat částečně zařízený (většina nábytku
patří současnému nájemci).
Celková cena: 18.000,- Kč + 3.000,- Kč poplatky
Vratná kauce ve výší 21.000,- Kč
Pro více informací kontaktujte nás nebo vyplňte formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Vyplňte, prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální nabídku nemovitostí s podrobným
popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.

https://homerealestate.cz/cs


ID 35138
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 525 m2

Parkování Ano
Město Praha
Městská část Stodůlky

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-525-m2-klementova
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-5/cast/stodulky

